35.787.832/0001-84

599Rua Itagi

42.701-370Pitangueiras

BahiaLauro de Freitas

julho/2024 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

3.606,46

Três mil e seiscentos e seis reais e quarenta e seis

0,00%

173,11

3.433,35

1/2 ADAPTAÇÃO

Salvador 22 agosto 2024